



HP0-A113^{Q&As}

HP Data Protector 9.x Essentials

Pass HP HP0-A113 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/hp0-a113.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When the Automatic device selection restore option is used, what happens if the original device is NOT available"?

- A. Restore waits until the original backup device is available
- B. Restore uses the next available device of the same device type
- C. Restore picks up a device with the device policy. Device may be used for restore
- D. If the original backup device is not available, the restore fails

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which statements are true about Synthetic Full Backups? (Select two)

- A. The incremental backups must be written to the same disk-based device.
- B. The enhanced incremental backup option is required.
- C. The enhanced incremental backup option is not required.
- D. The initial full backup must be written to a disk-based device
- E. The initial full backup must be written to tape.

Correct Answer: AE

QUESTION 3

You need a backup model that allows you to share tape libraries efficiently between multiple hosts. Additionally, each host must be able to use the tape library, as if it were locally attached Which backup model should you choose?

- A. direct backup
- B. SAN backup
- C. LAN backup
- D. Split mirror backup

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which command is executed by the HP Data Protector software Debug Log Collector?



- A. omnirsh
- B. ommdbutil
- C. ornidlc
- D. ornnidownload

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which statement correctly describes the status of the old DCBF after the IDB Core Migration?

- A. The old DCBF was moved to the new DCBF location and converted to the new DCBF 20 format.
- B. The old DCBF remained in the current DCBF location, but was converted to the new DCBF 2.0 format.
- C. The old DCBF was moved to the new DCBF location, but not converted to the new DCBF 2.0 format.
- D. The old DCBF remained in the current DCBF location and was not converted to the new DCBF 2.0 format.

Correct Answer: C

[Latest HP0-A113 Dumps](#)

[HP0-A113 Study Guide](#)

[HP0-A113 Braindumps](#)